記　載　例

様式第1号(第2条関係)

都市公園行為許可申請書

年　月　日

　　水戸市長　　　　様

申請者　住所(所在地)　　●●市○○町××番地
氏名(名称又は代表者)　株式会社○○　□□　□□　印

　担当者　△△　△△

電話　×××-111-1111

　水戸市都市公園条例第7条第1項の規定による許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	行為の種別
	　映像撮影

	期間
	平成３０年３月２５日(日曜日)から平成３０年３月２５日(日曜日)まで

	場所
	　千波公園（南側遊歩道）

	目的
	　テレビドラマ●●●●●●●撮影のため

	備考
	　カメラ●台，使用予定時間●時～●時，放送予定日　○月●日